AUTOCERTIFICAZIONE ESAMI
(Art. 46 D.P.R. 28.12.2000, n. 445)

La sottoscritta DILETTA MULATTIERI (codice fiscale MLTDTT96C42E463Q)

nata il 02/03/1996 a LA SPEZIA (LA SPEZIA)

residente in VIA MARTIRI DELLA LIBERTA 19021 ARCOLA ( LA SPEZIA )

dichiara di

1. essere stato iscritto negli anni accademici sotto elencati:

2015/2016 anno di corso 1
(classe L-11)
2016/2017 anno di corso 2
(classe L-11)
2017/2018 anno di corso 3

Matricola: 4233121

(classe L-11) curriculum lingue e culture moderne per l'impresa e il turismo

2. aver superato i seguenti esami:

inseghamento

LETTERATURA E CULTURA TEDESCA | - cod. 55866
(L-LIN/13)

STORIA CONTEMPORANEA - cod. 55879 (M-STO/04)

LINGUA RUSSA | - cod. 55873 (L-LIN/21)
LETTERATURA ITALIANA - cod. 55867 (L-FIL-LET/10)

LINGUA TEDESCA | - cod. 55877 (L-LIN/14)

LETTERATURA E CULTURA RUSSA | - cod. 55864 (L-LIN/21)

GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA - cod. 56199 (L-LIN/01)

INFORMATICA - cod. 55878 (INF/01)

LINGUISTICA ITALIANA - cod. 61302 (L-FIL-LET/12)

ECONOMIA DEL TERRITORIO - cod. 65438 (SECS-P/06)

LETTERATURA E CULTURA TEDESCA I - cod. 61289
(L-LIN/13)

LINGUA TEDESCA Il - cod. 61300 (L-LIN/14)

LETTERATURA E CULTURA RUSSA Il - cod. 61285
(L-LIN/21)

LINGUA RUSSA I - cod. 61297 (L-LIN/21)
FILOLOGIA GERMANICA | - cod. 72735 (L-FIL-LET/15)
TIROCINIO - cod. 55950 ()

C.F.U. esito

a.a. 2015/2016

6 trenta
6 trenta
9 trenta e lode
9 trenta
9 trenta

6 trenta e lode

9 ventotto

6 idoneo

a.a. 2016/2017

6 ventinove
9 venti

9 ventinove
9 ventisette
9 ventotto
9 ventitre
6 ventotto
6 superato

data

26/01/2016

16/02/2016

26/06/2016

28/06/2016

05/07/2016
15/09/2016
04/10/2016

30/01/2018

13/02/2017

15/02/2017

11/07/2017

12/07/2017
14/07/2017

21/07/2017
27/09/2017
24/10/2017

Tipologia

CARATTERIZZANTI

DI BASE

CARATTERIZZANTI

DI BASE

CARATTERIZZANTI
CARATTERIZZANTI
DI BASE

ALTRE ATTIVITA'

DI BASE

AFFINI O
INTEGRATIVE

CARATTERIZZANTI

CARATTERIZZANTI
CARATTERIZZANTI

CARATTERIZZANTI
CARATTERIZZANTI
ALTRE ATTIVITA'

- corso di laurea a tempo pieno in lingue e culture moderne - Universita' Degli Studi Di Genova
- corso di laurea a tempo pieno in lingue e culture moderne - Universita' Degli Studi Di Genova

- corso di laurea a tempo pieno in lingue e culture moderne - Universita' Degli Studi Di Genova

Ambito

Letterature Straniere

Discipline Storiche,
Geografiche e
Socio-Antropologiche
Lingue e Traduzioni

Letteratura Italiana e
Letterature Comparate

Lingue e Traduzioni
Letterature Straniere
Linguistica, Semiotica
e Didattica delle
Lingue

Abilita Informatiche e
Telematiche

Linguistica, Semiotica
e Didattica delle
Lingue

Attivita Formative Affin
o Integrative

Letterature Straniere

Lingue e Traduzioni

Letterature Straniere

Lingue e Traduzioni
Discipline Filologiche

Altre Conoscenze Utili
per I'lnserimento Nel



insegnamento C.F.U. esito
a.a. 2017/2018
ANTROPOLOGIA CULTURALE - cod. 65198 (M-DEA/01) 6 ventisette
RUSSO.LINGUAGGI SETTORIALI - cod. 65246 (L-LIN/21) 6 ventotto
LINGUA FRANCESE | - cod. 55869 (L-LIN/04) 6 ventotto
DIRITTO COMMERCIALE - cod. 65676 (IUS/04) 9 ventotto
LINGUA RUSSA Il - cod. 65225 (L-LIN/21) 9 ventotto
TEDESCO.LINGUAGGI SETTORIALI - cod. 65249 (L-LIN/14) 6 ventisei
LINGUA TEDESCA Il - cod. 65231 (L-LIN/14) 9 ventotto
PROVA FINALE - cod. 65389 () 6 superato

data

16/01/2018

09/02/2018
14/05/2018

22/05/2018

10/06/2018
12/06/2018
28/06/2018
09/10/2018

Tipologia

A SCELTA

CARATTERIZZANTI
A SCELTA

AFFINI O
INTEGRATIVE
CARATTERIZZANTI
CARATTERIZZANTI
CARATTERIZZANTI
PROVA FINALE

Media degli esami superati: 27,759/30 (Media ponderata sui crediti)

Totale crediti da acquisire: 180 Totale crediti acquisiti: 180

Tipologia
DI BASE

DI BASE
DI BASE
CARATTERIZZANTI
CARATTERIZZANTI
CARATTERIZZANTI

AFFINI O INTEGRATIVE

A SCELTA
PROVA FINALE
ALTRE ATTIVITA'
ALTRE ATTIVITA'

Totale

Ambito

Discipline Storiche, Geografiche e
Socio-Antropologiche

Letteratura ltaliana e Letterature Comparate
Linguistica, Semiotica e Didattica delle Lingue
Discipline Filologiche

Letterature Straniere

Lingue e Traduzioni

Attivita Formative Affini o Integrative

A Scelta dello Studente

Per la Prova Finale

Abilita Informatiche e Telematiche

Crediti da acquisire

6

30
66
18
12

Altre Conoscenze Utili per I'Inserimento Nel Mondo del 6

Lavoro

Lo studente si dichiara edotto circa:

180

6

15

30
66
18
12

180

Ambito

Mondo del Lavoro

A Scelta dello
Studente

Lingue e Traduzioni

A Scelta dello
Studente

Attivita Formative Affin
o Integrative

Lingue e Traduzioni
Lingue e Traduzioni
Lingue e Traduzioni

Per la Prova Finale

Crediti acquisiti

1. Le sanzioni penali previste dall'art.76 del D.P.R. 445/2000 per le ipotesi di falsita in atti e dichiarazioni mendaci

ivi indicate;

2. Le sanzioni disciplinari previste dall'ordinamento dell'Universita degli Studi di Genova;
3. La decadenza dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base della dichiarazione
non veritiera (art.75,D.P.R.445/2000).

Genova, 01/03/2021

Firma del dichiarante @4% m% el

N.B. La media cosi calcolata é valida ai soli fini dei concorsi e delle selezioni riservate agli studenti iscritti
indette dall'Universita degli Studi di Genova.




